
  


  

    
      
        
        
          
            
            
            
            
          
          [image: ]
        

        
        
          [image: ]
          	Aktuality (current)
	Kontakty

  
            
          

            
                
                    
                    
                    
                

            

          

          
          
        

      

    
        








[image: ]





    
        
          Organizace MAS Vladař o.p.s.

          
            
              
                	Projekty
	Poskytované služby
	O organizaci


              

            

           zobrazit více
        

        
          Místní akční skupina Vladař

          
            
              	Území & partneři
	Dotace & podpora
	Kontakty


            

          

          zobrazit více        

        
          Území MAS Vladař

          
            
              	Firmy, organizace, kontakty
	Zajímavosti z území
	Události v území


            

          

          zobrazit více
        
    

Zajímají Vás možnosti dotací na Energetické úspory domů a bytů? Nechte nám kontakt, ozveme se Vám!
[image: Kontaktní formulář - úspora energií MAS Vladař]
[image: Nová zelená úsporám Light - MAS Vladař]
Výzvy MAS Vladař:
	5. výzva MAS Vladař – IROP 3 Vzdělávání - II. (do 1.5.2024)
	6. výzva MAS Vladař – IROP 4 Hasiči - I. (do 31.7.2024)

Projekty podpořené MAS Vladař:
	[image: projekt podpořený MAS Vladař]
	[image: projekt podpořený MAS Vladař]

.. a spousta dalších v katalogu podpořených projektů
Odkazy na důležité stránky MAS Vladař


MAP2 Podbořansko-Žatecko


[image: MAP2 Podbořansko Žatecko]


Najdete nás na Facebooku:



Místní akční skupina Vladař




Činnost MAS Vladař o.p.s. podporují


[image: ]


[image: ]


[image: ]


Partneři MAS Vladař


[image: ]


[image: ]


Aktuality
	[image: Harmonogram výzev MAS Vladař IROP 2024 - AKTUALIZACE (verze 3)]Harmonogram výzev MAS Vladař IROP 2024 - AKTUALIZACE (verze 3)
4.4.2024: Proběhla aktualizace harmonogramu výzev operačního programu IROP MAS Vladař pro rok 2024. .. Celý článek

	[image: UKONČENO věcné hodnocení projektových záměrů - 4. výzva IROP MAS Vladař, SEZNAM doporučených projektových záměrů]UKONČENO věcné hodnocení projektových záměrů - 4. výzva IROP MAS Vladař, SEZNAM doporučených projektových záměrů
3.4.2024: Dne 25. 3. 2024 proběhlo hodnotící jednání Výběrové komise MAS Vladař, kdy výstupem bylo sestavení seznamu projektových záměrů doporučených k financování, které  byly úspěšně vyhodnoceny v součinnosti s 4. výzvou MAS Vladař. .. Celý článek

	[image: Semináře na téma „Národní a evropské podpory, evidenční pravidla ve vztahu k podporám“ a „Pravidla podpory pro strategické plány“]Semináře na téma „Národní a evropské podpory, evidenční pravidla ve vztahu k podporám“ a „Pravidla podpory pro strategické plány“
26.3.2024: Okresní agrární komora Most Vás tímto zve na semináře, které se uskuteční ve čtvrtek 18.04.2024 od 9 hodin v Račeticích.   .. Celý článek

	[image: VYHLAŠUJEME 6. výzvu MAS Vladař - IROP 4 Hasiči - I.]VYHLAŠUJEME 6. výzvu MAS Vladař - IROP 4 Hasiči - I.
25.3.2024: 6. výzva MAS Vladař - IROP 4 Hasiči - I. .. Celý článek

	[image: Informace ze semináře pro žadatele 5. výzvy MAS Vladař IROP]Informace ze semináře pro žadatele 5. výzvy MAS Vladař IROP
20.3.2024: Dne 19. 3. 2024 se konal seminář pro žadatele k 5. výzvě IROP 3 Vzdělávání .. Celý článek

	[image: Ukončen proces hodnocení AK 3. výzva MAS Vladař – IROP 6 Památky - MAS Vladař]Ukončen proces hodnocení AK 3. výzva MAS Vladař – IROP 6 Památky - MAS Vladař
15.3.2024: Dne 15. 3. 2024 byl úspěšně ukončen proces hodnocení administrativní kontroly, dále jen "AK" u 3. výzvy MAS Vladař, která je zaměřena na podporu aktivity "Revitalizace kulturních památek" v území MAS Vladař. .. Celý článek

	[image: Pozvánka na SEMINÁŘ pro žadatele k 5. výzvě IROP 3 Vzdělávání]Pozvánka na SEMINÁŘ pro žadatele k 5. výzvě IROP 3 Vzdělávání
8.3.2024: 19. 3. 2024 od 09.00 hodin, Vás zveme na seminář pro žadatele, který se bude konat v prostorách kanceláře MAS Vladař v Podbořanech. .. Celý článek

	[image: Ukončen proces hodnocení AK 4. výzva MAS Vladař – IROP 6 Knihovny - MAS Vladař]Ukončen proces hodnocení AK 4. výzva MAS Vladař – IROP 6 Knihovny - MAS Vladař
26.2.2024: Dne 26. 2. 2024 byl úspěšně ukončen proces hodnocení administrativní kontroly, dále jen "AK" u 4. výzvy MAS Vladař, která je zaměřena na podporu aktivity "Rekonstrukce a vybavení obecních profesionálních knihoven" v území MAS Vladař. .. Celý článek

	[image: VÝBĚR projektů doporučených k financování - 2. výzva MAS Vladař IROP 1]VÝBĚR projektů doporučených k financování - 2. výzva MAS Vladař IROP 1
13.2.2024: Dne 1. 2. 2024 se konalo jednání Rozhodovací komise MAS Vladař, kde byl sestaven seznam vybraných projektů doporučených k financování. .. Celý článek

	[image: Avízo: 6.výzva MAS Vladař - IROP 4 Hasiči]Avízo: 6.výzva MAS Vladař - IROP 4 Hasiči
13.2.2024: Aktivita - Podpora jednotek sboru dobrovolných hasičů kategorie jednotek požární ochrany II, III a V
 .. Celý článek

	[image: VYHLAŠUJEME 5. výzvu MAS Vladař - IROP 3 Vzdělávání - II.]VYHLAŠUJEME 5. výzvu MAS Vladař - IROP 3 Vzdělávání - II.
2.2.2024: 5. výzva MAS Vladař - IROP 3 Vzdělávání - II. .. Celý článek

	[image: UKONČENO věcné hodnocení projektových záměrů - 2. výzva IROP MAS Vladař, SEZNAM doporučených projektových záměrů]UKONČENO věcné hodnocení projektových záměrů - 2. výzva IROP MAS Vladař, SEZNAM doporučených projektových záměrů
22.1.2024: Dne 9. 1. 2024 proběhlo hodnotící jednání Výběrové komise MAS Vladař, kdy výstupem bylo sestavení seznamu projektových záměrů doporučených k financování, které  byly úspěšně vyhodnoceny v součinnosti s 2. výzvou MAS Vladař. .. Celý článek

	[image: Avízo: 5.výzva MAS Vladař - IROP 3 Vzdělávání]Avízo: 5.výzva MAS Vladař - IROP 3 Vzdělávání
16.1.2024: Aktivita - Infrastruktura mateřských škol a zařízení péče o děti typu dětské skupiny .. Celý článek

	[image: Harmonogram výzev MAS Vladař IROP 2024 - AKTUALIZACE]Harmonogram výzev MAS Vladař IROP 2024 - AKTUALIZACE
10.1.2024: Proběhla aktualizace harmonogramu výzev operačního programu IROP MAS Vladař pro rok 2024. .. Celý článek

	[image: VÝBĚR projektů doporučených k financování - 1. výzva MAS Vladař IROP 3]VÝBĚR projektů doporučených k financování - 1. výzva MAS Vladař IROP 3
10.1.2024: Dne 3. 1. 2024 se konalo jednání Rozhodovací komise MAS Vladař, kde byl sestaven seznam vybraných projektů doporučených k financování. .. Celý článek

	[image: Karlovarský kraj - informační seminář 9. 1. 2024 od 9:00 hodin - dotační příležitosti]Karlovarský kraj - informační seminář 9. 1. 2024 od 9:00 hodin - dotační příležitosti
6.1.2024: Karlovarský kraj bude pro rok 2024 vyhlašovat, v působnosti odboru regionálního rozvoje jako odborného garanta a v působnosti odboru investic jako administrátora, dotační programy. V této souvislosti si vás dovolujeme pozvat na informační seminář, který se koná dne 9. 1. 2024 od 9:00 hodin v Zastupitelském sále Krajského úřadu Karlovarského kraje .. Celý článek

	[image: UKONČEN PŘÍJEM projektových záměrů - výzva č. 4. MAS Vladař]UKONČEN PŘÍJEM projektových záměrů - výzva č. 4. MAS Vladař
5.1.2024: Dne 31.12.2023 v 10:00 hodin byl ukončen příjem projektových záměrů do výzvy MAS Vladař - 4. výzva MAS Vladař - IROP 6 Kultura - Knihovny - II. .. Celý článek

	[image: UKONČEN PŘÍJEM projektových záměrů - výzva č. 3. MAS Vladař]UKONČEN PŘÍJEM projektových záměrů - výzva č. 3. MAS Vladař
5.1.2024: Dne 31.12.2023 v 10:00 hodin byl ukončen příjem projektových záměrů do výzvy MAS Vladař - 3. výzva MAS Vladař - IROP 6 Kultura - Památky a muzea - I. .. Celý článek

	[image: Poslední newsletter OP VVV 2023]Poslední newsletter OP VVV 2023
21.12.2023: Nové přihlašování do ISKP .. Celý článek

	[image: WORKSHOP - výstupy ze setkání IROP 2 Veřejná prostranství v Podbořanech]WORKSHOP - výstupy ze setkání IROP 2 Veřejná prostranství v Podbořanech
18.12.2023: Dne 13. 12. 2023 proběhlo pracovní setkání v Podbořanech. Tématem a hlavním programem bylo mapování absorbční kapacity v rámci území MAS Vladař pro nové programové období CLLD IROP 2 – Veřejná prostranství. .. Celý článek





    
      
    
      
	
			MAS Vladař o.p.s.

			Kancelář: Masarykovo nám. 22, Podbořany

			IČ: 264 04 818

				
			Email: vladar@vladar.cz

			Tel.:  +420 353 399 708

			Datová schránka: bifdk2j

				Facebook

			Mapa stránek

			RSS



 



      

    


    
        © MAS Vladař 2016

    
    


    
    

    
    
    
    
	






  
